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diren.itapipoca IFCE <diren.itapipoca@ifce.edu.br>

Convocação - reunião 28/08/2019
diren.itapipoca IFCE <diren.itapipoca@ifce.edu.br> 26 de agosto de 2019 17:24
Para: ADRIANA CASTELO BRANCO PONTE DE ARAÚJO <acbranco2003@yahoo.com.br>, Alessandro <alessandro.carvalho@ifce.edu.br>, Ana Paula Justino Soares
<anapaula_eq@yahoo.com.br>, ANA RAQUEL SENA LEITE <ana.leite@ifce.edu.br>, ANDRÉ IGOR FONTELES <andre.fonteles19@gmail.com>, ANTONIO SÉRGIO DE
SOUSA VIEIRA <sergio.vieira@ifce.edu.br>, ANTÔNIO VALRICÉLIO LINHARES DA SILVA <valricelio.linhares@ifce.edu.br>, AQUILES CHAVES DE MELO
<aquiles_melo@yahoo.com.br>, Breno Anderson Leitão Ursulino <breno.ursulino@hotmail.com>, Clodomir Neto <clodomir.neto@ifce.edu.br>, ELIONE MOURA CARLOS
<elionemoura@hotmail.com>, Erilson de Sousa Barbosa <erillson@yahoo.com.br>, FAUSTO FAUSTINO DA SILVA <fausto.silva@ifce.edu.br>, FERNANDO ANTÔNIO ALVES
DOS SANTOS JÚNIOR <fernandojrmec@hotmail.com>, FERNANDO WELLYSSON DE ALENCAR SOBREIRA <fernando.sobreira@ifce.edu.br>, FRANCISCO DE ASSIS
LEANDRO FILHO <leandro.filho@ifce.edu.br>, FRANCISCO REGIS ABREU GOMES <abreufrag@gmail.com>, FRANCISCO ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA
<roberto.refex@gmail.com>, Hugo Alessandro Almeida Diniz <hugoaadiniz@gmail.com>, Jayna Katia Dionisio dos Santos <jayna.dionisio@gmail.com>, JEFFERSON MAIA DE
SOUSA <jefferson.sousa@ifce.edu.br>, JOHN KARLEY DE SOUSA AQUINO <johnksousa@gmail.com>, Jose Airton de Farias <airtondefarias@yahoo.com.br>, Josino Lucindo
Mendes Júnior <josinoluc@yahoo.com.br>, João Victor <jvictormls@gmail.com>, LARISSA DE FREITAS GONÇALVES <larissa.de.freitas@hotmail.com>, LIA RAQUEL
MONTEIRO SANTOS VENTURIERI <liarventurieri@gmail.com>, LUIS CARLOS SOUSA DA SILVA <carloscultura@gmail.com>, MARCELO AGUIAR TÁVORA
<marcelo.tavora@ifce.edu.br>, Marcelo Holanda <holandamarcelo@hotmail.com>, Maria Regiane da Costa <regiane.costa@ifce.edu.br>, MÁRCIA MORAIS SOUSA
<marcia.morais@ifce.edu.br>, NADYA BRITO GURGEL CORREIA DUTRA <nadya.gurgel@ifce.edu.br>, ROBERTO BOMFIM <paulo.bomfim@ifce.edu.br>, ROBERTO DE
OLIVEIRA <roberto.oliveira0602@gmail.com>, SAULO GARCIA <saulo.garcia@ifce.edu.br>, SEBASTIÃO JUNIOR <sebastiaovasconcelos05@gmail.com>, Symon Tiago
Brandao de Souza <symon.tiago@ifce.edu.br>, TALLES AMONY <talles.amony@ifce.edu.br>, TATIANE VIEIRA BARROS <tatiane.barros@ifce.edu.br>, Renato Rosa
<renato.rosa@ifce.edu.br>, Rita Monica Dias Campos <rita.monica@ifce.edu.br>, Gisela de Assis Conceicao <gisela.assis@ifce.edu.br>, Narcelio Candido de Moura Junior
<narcelio.junior@ifce.edu.br>, Michelly Barreto <michelly.barretos@hotmail.com>, Terezinha Pereira Aguiar <terezinha.aguiar@ifce.edu.br>, Teresa Raquel Ferreira de Carvalho
<raquel.carvalho@ifce.edu.br>, Cristina Barbosa <crismariabarbosa@gmail.com>, Adriana Torres Aderaldo <adriana.aderaldo@ifce.edu.br>, Larisse Morais
<larissem@gmail.com>, Danielle do Carmo <danielledocarmo85@gmail.com>, Daniela Alves <daniela.ifce@gmail.com>, "gabinete.itapipoca IFCE"
<gabinete.itapipoca@ifce.edu.br>

Senhores (as) servidores (as),
De acordo com nosso calendário de reuniões, a chefia do departamento de Ensino e o diretor geral do campus, convoca-os para reunião no dia 28/08/2019 de acordo com as
pautas e horários a seguir:

HORÁRIO PAUTA RESPONSÁVEL PÚBLICO
14:30 Projeto Enem Nadya e Gisela Professores da Base

Comum
15:10 Universo IFCE Sâmia Comissão

Organizadora
16:00 Treinamento sobre

aquisições
Izabela Todos os servidores

 
Contamos com a presença de todos nos horários especificados. 

Atenciosamente, 


